
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
40./ ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И  НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА СЛУЖБЕНИХ 
ВОЗИЛА ОПШТИНЕ АДА 

SZABÁLYZAT 
ADA KÖZSÉG HIVATALI GÉPJÁRMŰVEI HASZNÁLATÁNAK FELTÉTELEIRŐL ÉS MÓDJÁRÓL SZÓLÓ 
SZABÁLYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL.............................................................................3 

 
41./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
HATÁROZAT  

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉKOK ESZKÖZEINEK FELHASZNÁLÁSÁRÓL...................................4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА L                     05.04.2017.     БРОЈ 12. 

L. ÉVFOLYAM                           2017.04.05.                12.SZÁM  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 12/2017 

Деловодни број: 034-12/2017-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 12/2017 szám 

Iktatószám: 034-12/2017-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

12. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

05.04.2017. 

2017.04.05. 

 

 

 

40. 

На основу члана 7. Закона о основама 
безбедности саобраћаја на путевима (''Службени лист 
СФРЈ'', број 50/88, 63/88 - испр., 80/89, 29/90 и 11/91, 
"Сл. лист СРЈ", бр. 34/92, 13/93 - одлука СУС, 24/94, 
41/94, 28/96 и 3/2002 и "Сл. гласник РС", бр. 101/2005 - 
др. закон и 41/2009 - др. закон), члана 37. Закона о 
превозу у друмском саобраћају (''Службени гласник 
РС'', број 46/95 и 66/2001, 61/2005, 91/2005, 62/2006, 
31/2011 и 68/2015 - др. закони), члана 4. Правилника о 
садржини, издавању и вођењу путних налога и 
евиденцији о издатим путним налозима (''Службени 
гласник РС'', број 20/96 и 32/2010), као и на основу 57. 
Члана  Статута Општине Ада („Службени лист 
општине Ада“ бр. 10/2014 – пречишћени текст), 

Председник Општине Ада доноси 
 
 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 

О УСЛОВИМА И  НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА 
СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА ОПШТИНЕ АДА 

                                                  
 

Члан 1. 
 После члана 20. Правилника о условима и 
начину коришћења службених возила општине Ада 
(даље: Правилник) додаје се ново поглавље, који 
гласи: 
 
"XII КОРИШЋЕЊЕ СОПСТВЕНОГ ВОЗИЛА ЗА 
СЛУЖБЕНЕ СВРХЕ 

Члан 21. 
         У изузетним случајевима може се одобрити 
коришћење сопственог возила за службене потребе, и 
то лицима наведено у Члану 2. Став 2,  ако природа 
посла то захтева у циљу његовог хитног и ефикасног 
обављања, посебно,  када су службена возила 
заузета. 
 

Члан 22. 
         Одлуку о коришћењу сопственог возила за 
службене потребе – Прилог 6., у случају предвиђеном 
у члану 21. овог правилника, доноси председник 
општине Ада, или лице које он овласти.  
 
 

Члан 23. 
         Запослени који користи сопствено возило у 
службене сврхе у путном налогу наводи дестинацију 
путовања, време путовања и пређену километражу.  
 

Члан 24. 
 Запосленом се омогућује, да пре службеног 
пута натанкује горивом сопствено возило, и то уз 
Наредбу за танковање горива у складу са 
Правилником. 
 Количина горива за танковање се одређује на 
основу путног правца, односно пређених километара, 
као и од врста возила и на основу потрошње тог 

           A közúti közlekedésbiztonság alapjairól szóló 
törvény (JSZSZK Hivatalos Lapja, 50/88, 63/88 - kiig., 
80/89, 29/90. és 11/91. számok, "JSZK Hivatalos Lapja, 
34/92, 13/93 – SZAB határozat, 24/94, 41/94, 28/96. és 
3/2002. számok, és "SZK Hivatalos Közlönye", 101/2005 
– m.törv. és 41/2009 - m.törv. számok) 7. szakasza, a 
közúti szállításról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 46/95, 66/2001, 61/2005, 91/2005, 62/2006, 
31/2011. és 68/2015 – m.törv. számok) 37. szakasza, a 
menetlevél tartalmáról, kiadásáról és vezetéséről, 
valamint a kiadott menetlevelek nyilvántartásáról szóló 
szabályzat (SZK Hivatalos Közlönye, 20/96. és 32/2010. 
számok) 4. szakasza, valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám –egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza alapján,  

Ada község polgármestere meghozza a  
 

SZABÁLYZATOT 
ADA KÖZSÉG HIVATALI GÉPJÁRMŰVEI 

HASZNÁLATÁNAK FELTÉTELEIRŐL ÉS MÓDJÁRÓL 
SZÓLÓ SZABÁLYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS 

KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 
                                           

1. szakasz 
 Az Ada község hivatali gépjárművei 
használatának feltételeiről és módjáról szóló szabályzat 
(a továbbiakban: szabályzat) 20. szakaszát követően 
egy új fejezettel bővül, amely így hangzik: 
 
"XII. SAJÁT JÁRMŰ HIVATALI CÉLRA VALÓ 
HASZNÁLATA  

21. szakasz 
       Kivételes esetekben jóváhagyható a saját jármű 
hivatali célra való használata, mégpedig a 2. szakasz 2. 
bekezdésében feltüntetett személyek számára, 
amennyiben a feladat természete azt megköveteli, 
annak gyors és hatékony elvégzése céljából, különösen 
akkor, amikor a hivatali járművek foglaltak. 
 

22. szakasz 
         A határozatot a saját jármű hivatali célra való 
használatáról – 6-os melléklet, a jelen szabályzat 21. 
szakaszában előlátott esetben, Ada község 
polgármestere hozza meg, vagy az általa 
meghatalmazott személy.  
 

23. szakasz 
         Az alkalmazott, aki a saját járművét hivatali célra 
használja, a menetlevélben feltünteti az útirányt, az 
utazás idejét és a megtett kilométerek számát.  
 

24. szakasz 
 Az alkalmazottnak lehetővé teszik, hogy a 
hivatali út előtt a saját járművét megtankolja 
üzemanyaggal, mégpedig a meghagyással az 
üzemanyag tankolásra a szabályzattal összhangban. 
 Az üzemanyag mennyiséget a tankolásra az 
útirány, illetve a megtett kilométerek, valamint a jármű 
fajtája és az adott jármű üzemanyag fogyasztása 



4. страна/oldal 

12. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

05.04.2017. 

2017.04.05. 

 

 

возила. 
Члан 25. 

 Запосленом могу бити надокнађени трошкови 
путарине уз путни налог за службено путовање, а 
друге накнаде му не припадају." 
 

Члан 2. 
 Досадашње поглавље XII постаје поглавље 
XIII, а чланови 21., 22. и 23. постају чланови 26., 27. и 
28. 

Члан 3. 
 Остали чланови Правилника остају 
непромењени. 

Члан 4. 
 Овај Правилник о изменама и допунама 
Правилника о условима и начину коришћења 
службених возила општине Ада ступа на снагу 
наредног дана од објављивања у „Службеном листу 
општине Ада”.  
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА  
Број: 020-5-53/2017-02                       ПРЕДСЕДНИК 
Ада, 29.03.2017. године                Золтан Билицки с.р. 

alapján határozzák meg. 
25. szakasz 

 Az alkalmazottnak megtéríthető az útdíj költsége 
a hivatali út menetleveléhez csatolva, egyéb térítményre 
nem jogosult." 
 

2. szakasz 
 Az eddigi XII. fejezet a XIII. fejezetté válik, a 21, 
22. és 23. szakaszok a 26, 27. és 28. szakaszokká 
vállnak. 

3. szakasz 
 A szabályzat többi szakasza változatlan marad. 
 

4. szakasz 
A jelen szabályzat Ada község hivatali 

gépjárművei használatának feltételeiről és módjáról 
szóló szabályzat módosításáról és kiegészítéséről az 
Ada Község Hivatalos Lapjában való közzétételének 
másnapján lép hatályba.  
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
Szám: 020-5-53/2017-02                Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2017.03.29.                       Polgármester 

 
 

41. 

На основу члана 3. Одлуке о трећој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2016. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 45/2016), члана 69. 
Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, 
број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013, 142/2014, 68/2015 и 
103/2015), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 10/2014 – пречишћени текст)  

Председник општине Ада доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о трећој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2016. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 45/16) у оквиру 
раздела 03 - Општинска управа, главе 01 – 
Општинска управа, програма 15 – Локална 
самоуправа, програмске активности 0602-0001 – 
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функције 160 – Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиције 43, 
економске класификације 499121 – Текућа резерва, 
одобрава се прерасподела средстава у укупном 
износу од 50.000,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 02 – Извршна власт, главе 02 – 
Председник општине, програма 15 – Локална 
самоуправа, програмске активности 0602-0001 – 

 Ada Község 2016. évi költslgvetésének harmadik 
módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 45/2016 sz.) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – javít. 108/2013, 142/2014, 68/2015 és 
103/2015 sz.) 69. szakasza, Ada község statútumának 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám - 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  

Ada község polgármestere meghozza a következő 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalékok eszközeinek 

felhasználásáról 
 
1. Ada Község 2016. évi költslgvetésének harmadik 
módosításáról szóló határozattal (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 45/2016 sz.) megállapított eszközökből a 03 
felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal, 
01 fejezet - Községi Közigazgatási Hivatal, 15 programja 
- Helyi önkormányzat, 0602-0001 program aktivitás - 
Helyi önkormányzatok és városi községek működése, 
160 funkció - Más helyen nem besorolt általános 
közszolgáltatások, 043 pozíció, 499121 gazdasági 
besorolás - Folyó tartalék, jóváhagyom 50.000,00 dinár 
összegben az eszközök átcsoportosítását.  
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket a 
02 felosztás keretein belül - Végrehajtó hatalom, 02 
fejezet - Polgármester, 15 programja – Helyi 
önkormányzat, 0602-0001 program aktivitás - A helyi 



5. страна/oldal 

12. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

05.04.2017. 

2017.04.05. 

 

 

Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функције 110 – Извршни и законодавни 
орган, финансијски и фискални послови и спољни 
послови, позиције број 13, економске класификације 
421 – Стални трошкови, тако да апропријација 
износи 850.000,00. динара. 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА   
Број: 020-3-141/2016-02      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 30.12.2016.           Золтан Билицки с.р. 

önkormányzat és a városi községek működése, 110 
funkció - Végrehajtó és törvényhozó szervek, pénzügyi, 
fiskális és külső tevékenységek, 13 számú pozíció, 421 
gazdasági besorolás – Állandó költségek, csoportosítom 
át úgy, hogy az előirányzat  összege 850.000,00 dinár 
legyen. 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és 
Pénzügyi Osztály visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.  
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   
Szám: 020-3-141/2016-02   Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2016.12.30.               POLGÁRMESTER 

 
 

На основу члана 3. Одлуке о трећој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2016. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 45/2016), члана 69. 
Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, 
број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013, 142/2014, 68/2015 и 
103/2015), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 10/2014 – пречишћени текст)  

Председник општине Ада доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о трећој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2016. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 45/16) у оквиру 
раздела 03 - Општинска управа, главе 01 – 
Општинска управа, програма 15 – Локална 
самоуправа, програмске активности 0602-0001 – 
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функције 160 – Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиције 43, 
економске класификације 499121 – Текућа резерва, 
одобрава се прерасподела средстава у укупном 
износу од 350.000,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 03 – Општинска управа, главе 01 – 
Општинска управа, програма 15 – Локална 
самоуправа, програмске активности 0602-0001 – 
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функције 130 – Опште услуге, позиције 
број 31, економске класификације 426 – Материјал, 
тако да апропријација износи 5.350.000,00. динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 

 Ada Község 2016. évi költslgvetésének harmadik 
módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 45/2016 sz.) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – javít. 108/2013, 142/2014, 68/2015 és 
103/2015 sz.) 69. szakasza, Ada község statútumának 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám - 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  

Ada község polgármestere meghozza a következő 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalékok eszközeinek 

felhasználásáról 
 
1. Ada Község 2016. évi költslgvetésének harmadik 
módosításáról szóló határozattal (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 45/2016 sz.) megállapított eszközökből a 03 
felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal, 
01 fejezet - Községi Közigazgatási Hivatal, 15 programja 
- Helyi önkormányzat, 0602-0001 program aktivitás - 
Helyi önkormányzatok és városi községek működése, 
160 funkció - Más helyen nem besorolt általános 
közszolgáltatások, 043 pozíció, 499121 gazdasági 
besorolás - Folyó tartalék, jóváhagyom 350.000,00 dinár 
összegben az eszközök átcsoportosítását.  
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket a 
03 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 
Hivatal, 01 fejezet - Községi Közigazgatási Hivatal, 15 
programja – Helyi önkormányzat, 0602-0001 program 
aktivitás - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, 130 funkció – Általános szolgáltatás, 31 
számú pozíció, 426 gazdasági besorolás - Anyag, 
csoportosítom át úgy, hogy az előirányzat  összege 
5.350.000,00 dinár legyen. 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök 
 
4. Jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és 
Pénzügyi Osztály visel gondot. 



6. страна/oldal 

12. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

05.04.2017. 

2017.04.05. 

 

 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА  
Број: 020-3-142/2016-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 30.12.2016.   Золтан Билицки с.р.  

5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.  
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   
Szám: 020-3-142/2016-02     Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2016.12.30.                 POLGÁRMESTER 

 
 

На основу члана 3. Одлуке о трећој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2016. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 45/2016), члана 69. 
Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, 
број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013, 142/2014, 68/2015 и 
103/2015), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 10/2014 – пречишћени текст)  

Председник општине Ада доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о трећој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2016. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 45/16) у оквиру 
раздела 03 - Општинска управа, главе 01 – 
Општинска управа, програма 15 – Локална 
самоуправа, програмске активности 0602-0001 – 
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функције 160 – Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиције 43, 
економске класификације 499121 – Текућа резерва, 
одобрава се прерасподела средстава у укупном 
износу од 125.000,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 03 – Општинска управа, главе 01 – 
Општинска управа, програма 02 – Комунална 
делатност, програмске активности 0601-0003 – 
Одржавање депонија – ЈКП Стандард, функције 510 – 
Управљање отпадом, позиције број 54, економске 
класификације 421 – Стални трошкови, тако да 
апропријација износи 1.625.000,00. динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА   
Број: 020-3-143/2016-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 30.12.2016.              Золтан Билицки с.р. 

 Ada Község 2016. évi költslgvetésének harmadik 
módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 45/2016 sz.) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – javít. 108/2013, 142/2014, 68/2015 és 
103/2015 sz.) 69. szakasza, Ada község statútumának 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám - 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  

Ada község polgármestere meghozza a következő 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalékok eszközeinek 

felhasználásáról 
 
1. Ada Község 2016. évi költslgvetésének harmadik 
módosításáról szóló határozattal (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 45/2016 sz.) megállapított eszközökből a 03 
felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal, 
01 fejezet - Községi Közigazgatási Hivatal, 15 programja 
- Helyi önkormányzat, 0602-0001 program aktivitás - 
Helyi önkormányzatok és városi községek működése, 
160 funkció - Más helyen nem besorolt általános 
közszolgáltatások, 043 pozíció, 499121 gazdasági 
besorolás - Folyó tartalék, jóváhagyom 125.000,00 dinár 
összegben az eszközök átcsoportosítását.  
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket a 
03 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 
Hivatal, 01 fejezet - Községi Közigazgatási Hivatal, 02 
programja – Kommunális tevékenység, 0601-0003 
program aktivitás – Szeméttároló karbantartás – 
Standard KKV, 510 funkció - Hulladékkezelés, 54 számú 
pozíció, 421 gazdasági besorolás – Állandó költségek, 
csoportosítom át úgy, hogy az előirányzat  összege 
1.625.000,00 dinár legyen. 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és 
Pénzügyi Osztály visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.  
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   
Szám: 020-3-143/2016-02     Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2016.12.30.     POLGÁRMESTER 

 
 



7. страна/oldal 

12. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

05.04.2017. 

2017.04.05. 

 

 

 

На основу члана 3. Одлуке о трећој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2016. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 45/2016), члана 69. 
Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, 
број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013, 142/2014, 68/2015 и 
103/2015), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 10/2014 – пречишћени текст)  

Председник општине Ада доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о трећој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2016. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 45/16) у оквиру 
раздела 03 - Општинска управа, главе 01 – 
Општинска управа, програма 15 – Локална 
самоуправа, програмске активности 0602-0001 – 
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функције 160 – Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиције 43, 
економске класификације 499121 – Текућа резерва, 
одобрава се прерасподела средстава у укупном 
износу од 740.000,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 03 – Општинска управа, главе 01 – 
Општинска управа, програма 10 – Средње 
образовање, пројекта 2003-П1 – Изградља 
Интерната за смештај ученика, функције 920 – 
Средње образовање, позиције број 95, економске 
класификације 511 – Зграде и грађевински објекти, 
тако да апропријација износи 6.340.000,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА   
Број: 020-3-144/2016-02      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 30.12.2016.             Золтан Билицки с.р. 

 Ada Község 2016. évi költslgvetésének harmadik 
módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 45/2016 sz.) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – javít. 108/2013, 142/2014, 68/2015 és 
103/2015 sz.) 69. szakasza, Ada község statútumának 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám - 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  

Ada község polgármestere meghozza a következő 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalékok eszközeinek 

felhasználásáról 
 
1. Ada Község 2016. évi költslgvetésének harmadik 
módosításáról szóló határozattal (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 45/2016 sz.) megállapított eszközökből a 03 
felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal, 
01 fejezet - Községi Közigazgatási Hivatal, 15 programja 
- Helyi önkormányzat, 0602-0001 program aktivitás - 
Helyi önkormányzatok és városi községek működése, 
160 funkció - Más helyen nem besorolt általános 
közszolgáltatások, 043 pozíció, 499121 gazdasági 
besorolás - Folyó tartalék, jóváhagyom 740.000,00 dinár 
összegben az eszközök átcsoportosítását.  
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket a 
03 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 
Hivatal, 01 fejezet - Községi Közigazgatási Hivatal, 10 
programja – Középiskolai oktatás, 2003-P1 projekt – 
kollégium kiépítése, 920 funkció - Középiskolai oktatás, 
95 számú pozíció, 511 gazdasági besorolás – Épületek 
és építési objektumok, csoportosítom át úgy, hogy az 
előirányzat  összege 6.340.000,00 dinár legyen. 
 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
 
4. Jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és 
Pénzügyi Osztály visel gondot. 
 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.  
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   
Szám: 020-3-144/2016-02     Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2016.12.30.                 POLGÁRMESTER 

 
 
 
 
 
 
 
 



8. страна/oldal 

12. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

05.04.2017. 

2017.04.05. 

 

 

 
 

На основу члана 3. Одлуке о буџету општине Aда 
за 2017. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2016), члана 69. Закона о буџетском систему 
(“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015 и 99/2016), члана 57. став 
1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 10/2014 – 
пречишћени текст)  

 
Председник општине Ада доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2017. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 50/16) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, 
програма 15 – Опште услуге локалне самоуправе, 
програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска 
резерва, функције 160 – Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиције 51, 
економске класификације 499121 – Текућа резерва, 
одобрава се прерасподела средстава у укупном 
износу од 276.000,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 05 - Општинска управа,  програма 2 – 
Комуналне делатности, новог пројекта 1102-П2 – 
Уређење аутобуских стајалишта у Молу, функције 
620 – Развој заједнице, нове позиције број 79/1, 
економске класификације 512 – Машине и опшрема, 
тако да апропријација износи 276.000,00 динара. 
 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА   
Број: 400-1-5/2017-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 10.01.2017.  Золтан Билицки с.р.  

 Ada község 2017. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2016 sz.) 3. 
szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – javít. 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015. és 99/2016. sz.) 69. 
szakasza, Ada község statútumának (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám - egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  

Ada község polgármestere meghozza a következő 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalékok eszközeinek 

felhasználásáról 
 
1. Ada község 2017. évi költségvetéséről szóló 
határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2016 sz.) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - 
Községi Közigazgatási Hivatal, 15 program - Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, 0602-0009 
program aktivitás - Folyó költség tartalék, 160 funkció - 
Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások, 
51 pozíció, 499121 gazdasági besorolás - Folyó tartalék, 
jóváhagyom 276.000,00 dinár összegben az eszközök 
átcsoportosítását.  
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket a 
05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 
Hivatal, 2 program – Kommunális tevékenység, 1102-P2 
új projekt – Autóbusz megállók rendezése Moholon, 620 
funkció – Közösség fejlesztés, 79/1 számú új pozíció, 
512 gazdasági besorolás – Gépek és felszerelés, 
csoportosítom át úgy, hogy az előirányzat  összege 
276.000,00 dinár legyen. 
 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
 
4. Jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és 
Pénzügyi Osztály visel gondot. 
 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.  
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   
Szám: 400-1-5/2017-02  Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2017.01.10.  POLGÁRMESTER 

 

 

 

 

 


